



Chełmno, 28.06.2022 r.

RSO.UE.271.1.2022.SP

Dotyczy przetargu pn. „**Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Dobra**”.

Przekazuję Państwu odpowiedź na skierowane do nas zapytanie:

Treść zapytania:

1. Z jakiego materiału (drewno, PCV, stal) należy wycenić stolarkę okienną oraz drzwiową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wycenić należy stolarkę okienną i drzwiową wykonaną z PCV.

2. Jakie parametry techniczne, termoizolacyjne powinna posiadać stolarka okienna i drzwiowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry, jakie spełniać mają stolarka okienna odrzwiowa opisane zostały w załączonym do dokumentacji projektowej zestawieniu stolarki okiennej oraz drzwiowej.

3. W jakim kolorze wycenić stolarkę okienną oraz drzwiową?

Odpowiedź Zamawiającego:

W kolorze białym.

4. Zgodnie z przesłanym zestawieniem stolarki okna mają być witrynami – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Okna mają być uchylno-rozwierne, zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej oraz drzwiowej, załączonym do dokumentacji projektowej.

5. Zgodnie z przesłaną odpowiedzią rynny dachowe, rury spustowe oraz obróbki blacharskie mają być z blachy stalowej ocynkowanej – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Z wyrazami szacunku

Krzysztof Wypij

Wójt Gminy Chelmo